## PROVINCIA DI PAVIA

Tel. 0382/482230/482003 Fax 0382/482303 C.F. e P.IVA 00468090188 info@comune.travacosiccomario.pv.it www.comune.travacosiccomario.pv.it

## AVVISO DI RETTIFICA

I sottoscritti Clensi Domizia – Sindaco del Comune di Travacò Siccomario e Nigro dott.ssa Fausta - Segretario Generale del Comune di Travacò Siccomario -, richiamata la nota del 17.03.2015, avente ad oggetto "Nota errata corrige alla deliberazione di G.C. n. 40 del 06.03.2015 [allegata sub A]

## ATTESTANO

che la delibera di Giunta Comunale n. 40 del 06.03.20415 avente ad oggetto "APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU ANNO 2015 - PROPOSTA AL CONSIGLIO COMUNALE" è stata erroneamente inserita nell'applicativo "Delibere\_Determine" come proposta dell' Ufficio "Affari Generali – Segreteria – URP" anziché come Ufficio "Tributi".

Trattandosi di mero errore di assegnazione ufficio, deve pertanto intendersi rettificato come "Ufficio proponente – Tributi"

Lì 23.03.2015

IL SINDACO Clensi Domizia IL SEGRETARIO GENERALE Nigro dott.ssa Fausta



## Comune di Travacò Siccomario

Provincia di Pavia 27020 - Via Marconi, 37 - C. F. e P. IVA 00468090188

**382-482003/482230/559696 - 🖨 0382-482303** 

■ comune.travacosiccomario.pv.it@pec.it

Travacò Siccomario, 17/03/2015

All'ill.mo Sig Sindaco Al Segretatio Comunale Comune sede

NOTA ERRATA CORRIGE ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 40 DEL 6/03/2015

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Finanziaria del Comune di Travacò Siccomario ha rilevato che, nella deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 6/03/2015 Nella sezione "Pareri":

• È stato indicato erroneamente come ufficio proponente l'Ufficio Affari Generali - Segreteria - URP

Il parere deve intendersi rettificato nel sequente mado

Ufficio Proponente: Tributi

Lì, 17/03/2015

Il Responsabile Area Finanziaria

Domizia Clensi